
KUMSP80RKLUZ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-

Dodatek č. 1 ke smlouvě
na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci nastaveništi po dobu přípravy
stavby a autorského dozoru

skr/ecí.,

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

2.

Smluvní strany

,28. mna 117, 702 18 Ostrava
ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692

(dáie jen „objednatel)

KANIA, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísio účtu:

Spálová 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz
Ing. Markem Kaniou, předsedou představenstva
26817853
CZ26817853
Raiffeisenbank, a.s.
8014208001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 3427

(dále jen „zhotovitel")

IL
Základní ustanovení

1. Smiuvní strany uzavřeiy dne 12. 3. 2018 smiouvu ev. č. 02572/2018/KŘ na zhotovení
projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru pro stavbu
„Muitimodáíní cargo Mošnov - technická a dopravní infrastruktura" (dáie jen „smlouva").

2. V době zpracování projektové dokumentace stavby byly s ohledem na aktuální
skutečnosti (změna legislativy, změna územního plánu obce) specifikovány práce, které
nebude potřeba v rámci předmětu plnění smlouvy provést (méněpráce). Méněpráce
specifikované v odst. 3 tohoto článku dodatku vyplývají ze zjištění skutečné situace
v průběhu přípravy stavby a nutnosti změny rozsahu prací.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru



3. V průběhu zpracování projektové dokumentace bylo zjištěno, že původně uvažované 
oznámení ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále bourací 
práce díe čl, III odst. 2.3 a 2.4 smlouvy nebudou realizovány. 

Cena méněprací bez DPH činí 35.000 Kč. 

I I I . 
Změna smlouvy 

S ohledem na vvše uvedené se smluvní strany dohodiv na této změně smlouvy: 

1. V čl. III se odst. 2.3 a 2.4 ruší a následující odstavce 2.5 až 2.7 se nově označují jako 
2.3 až 2.5. 

2. V čl. III odst. 7 se text „die odst. 2 bodu 2.3 až 2.7" nahrazuje textem „dle odst. 2 
bodu 2.3 až 2.5". 

3. V čí. III odst. 9 se v první odrážce text „dle odst. 2 bodu 2,1 až 2.3" nahrazuje 
textem „dle odst. 2 bodu 2.1 a 2.2". 

4. V čl. ÍII odst. 9 se druhá odrážka ruší. 

5. V či, III odst. 9 se ve třetí odrážce text „díe odst. 2 bodu 2.4 až 2.6" nahrazuje 
textem „die odst. 2 bodu 2.3 a 2.4". 

6. V čí. III odst. 9 se ve čtvrté odrážce text „dle odst. 2 bodu 2.T nahrazuje textem „die 
odst. 2 bodu 2.5". 

7. V čí. I I I odst. 12 se text „dle odst. 2 bodu 2.6 a 2.7" nahrazuje textem „dle odst. 2 
bodu 2.4 a 2.5". 

8. V čl. III odst. 13 v první větě se text „dle odst. 2 bodu 2.6 a 2.7" nahrazuje textem 
„dle odst. 2 bodu 2.4 a 2.5". 

9. Čl. IV odst. 1 písm. a) se nahrazuje tímto zněním: 

„zaměření a průzkumy dle čl. III odst. 2 bod 2.1 - 2.2 této smlouvy (1. část díia) 
do 120 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy". 

10. V čí. IV písm. b) se text „odst. 2 bod 2.5" nahrazuje textem „odst. 2 bod 2.3". 

11. V čl. IV písm. c) se text „odst. 2 bod 2.6" nahrazuje textem „odst. 2 bod 2.4". 

12. V čl. IV písm. d) se text „odst. 2 bod 2.7" nahrazuje textem „odst. 2 bod 2.5". 

13. V čl. VI odst. 2 písm. g) odst. 1 se text „dle čl. III odst. 2 bod 2.6" nahrazuje textem 
„dle čl. III odst. 2 bod 2.5". 

14. Či. VII odst. 1 smiouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru 



Cena díia je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla 

1. část 

2. část 

3. část 

4. část 

Zaměření 
(čl. III odst. 2 bod 
2.1 smiouvy) 
Průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 
2.2 smlouvy) 

1. část celkem 

Dokumentace 
k žádosti o vydání 
rozhodnutí 
o umístění stavby 
nebo zařízení 
(DUR) 
(či. III odst. 2 bod 
2.3 smlouvy) 
PD pro stavební 
rizem 
(čl. III odst. 2 bod 
2.4 smlouvy) 
PD stavby pro 
výběr zhotovitele 
a pro provádění 
stavby 
(čl. III odst. 2 bod 
2.5 smlouvy) 

Cena celkem 

Cena bez DPH 
(v Kč) 

15.000 

50.000 

65.000 

420.000 

690.000 

700.000 

1.875.000 

DPH 21 o/o (v 
Kč) 

3.150 

10.500 

13.650 

88.200 

144.900 

147.000 

393.750 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

18.150 

60.500 

78.650 

508.200 

834.900 

847.000 

2.268.750 

15. Čl. VIII odst. 3 se nahrazuje tímto zněním: 

» „po předání zaměření, průzkumů a dokumentace dle čl. III odst. 2 bod 2.1 - 2.2 
bude uhrazena cena za první část díia dle čl. VII odst. 1 této smlouvy", 

- po předání dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení dle čí. I I I odst. 2 bod 2.3 bude uhrazena cena za 2. část díla díe čl. VII 
odst. 1 této smlouvy, 

• po předání projektové dokumentace dle čí. III odst. 2 bod 2.4 bude uhrazena 
cena za 3. část díla dle čl. VII odst. 1 této smlouvy, 

• po předání projektové dokumentace dle čl. III odst. 2 bod 2.5 bude uhrazena 
cena za 4. část díla dle či. VII odst. 1 této smiouvy." 

16. V čl. VIII odst. 5 se za poslední větu doplňuje tento text: 

„Pozastávka nebude uplatněna ve faktuře za 1. část díla. Cena za 1. část díla bude 
uhrazena v plné výši po převzetí 1. části díla." 

17. V čl. VIII odst. 6 se písm, a) ruší a dosavadní písm. b) až d) se nově označují jako a) 
až c). 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru 3 



18. V čl. X odst. 1 se ve druhé a třetí větě text „odst. 2 body 2.1
„odst. 2 body 2.1-2.5".

2.7" nahrazuje textem

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smíuv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto
smíuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen
„zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smiuvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

O uzavření tohoto dodatku je oprávněn rozhodnout hejtman kraje na základě usnesení
rady kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Ar
V Ostravě dne M\±. 2018

•ia objednatele

Ing. Jarosiav Kania
na základě pověření

hejtmana_kr^e

A" AS-

V 0stravěťne :- .L .'2018

' O^; ->

TIVOZ
*y

Ing. Marek Kania
Předseda představenstva

KANIA, a.s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru


